令和３年４月８日

各加盟協会　御中

公益社団法人日本カーリング協会
会　長　　　　　貝森　輝幸
指導普及委員長　中村　義人

令和３年度公認コーチ２（共通科目Ⅱ）養成講習会について

　平素より、カーリング競技の指導普及にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、公益財団法人日本スポーツ協会から、標記養成講習会の開催について下記のとおり通知があったのでお知らせします。
つきましては、貴協会員等に広く周知してくださるようお願いします。

記

１．開催要項　　別添のとおり

２．開催方法　　①事前学習　②ＷＥＢ講習　③事後学習

３．申込方法　　JSPOインターネットサービス「指導者マイページ」から手続きを行う。
　　　　　　　　申込方法の詳細は以下のURLを参照のこと。
　　　　　　　　■https://www.japan-sports.or.jp/coach/tabid209.html

４．受講料　　20,900円（税込み）

＜問い合わせ先＞
　本協会事務局（info@curling.or.jp）
指導普及委員会　中村義人（nakamura521188na@yahoo.co.jp）